
лüifvolly
RUČNÍ PRÁCE
2 5 - S 4  Tip pro pletařky-začátečnice i pokročilé: Pletené podzimní 
modely -  kabátek do města a pulovr pro chladnější dny
2 6 -  29  Trend 2017: Vyšívaná móda
3 0 -3 2  Pleteme, vyšíváme a háčkujeme pro děti: čepičky, liška 
a sovička. Určitě je nepřehlédněte!
34-35  Blíží se chladnější dny - čas čelenek a čepiček pro školáky 
a předškoláky
36-37  Halloween a dekorace s podzimními motivy
38-42  Dětem do školky i do školy -  dekorace a doplňky s veverkou
44-45  Háčkovaný polštář pro náročné
46-47  Stojánek na deštníky s křížkovou výšivkou
48-49  Macramé neboli drhání -  snadné uzlování pro začátečníky
5 0 -5 3  Druhý díl vyšívání stuhou
58  Aplikace a vyšívání v Greenery style

KREATIVNÍ RUBRIKY
7-19 Práce s barvami a s textilem: vyzkoušejte s námi dekorování 
textilu podle vlastní fantazie
35  Tip pro maminky a babičky: bubáci ze sušenek - děti z nich 
budou nadšené!
37  Malba na dřevo a porcelán -  dekorace s listy 
54-55  Pracovat s betonem umějí i ženy 
56-57  Svícínky pro venkovní stolování 
64-65  Podzimní věnce z makovic

KOSMETICKÉ NOVINKY
20-21 Naše kosmetické stránky přinášejí novinky, které se vám 
mohou hodit! Využijte naše tipy a pořiďte si pro babí léto některý z 
nabízených produktů.

RECEPTY A NÁPADY DO KUCHYNĚ
68-69  Cukety a pórek dozrávají -  ochutnejte náš báječný koláč 
s kozím sýrem
70-71 Moučníky s podzimními plody

ROZHOVOR
92-93  Blanku Matragi není nutné představovat, určitě i vy obdi
vujete její nádherné večerní toalety a výšivky

REDAKČNÍ TIPY
95  Udělejte si radost! Dárky a tipy v trendy Greenery stylu

INFO STRÁNKA
6  Napište nám a my se rádi podělíme s ostatními o vaše nápady

LUŠTĚNÍ
94  Křížovku pro náruživé luštitele přinášíme v časopise pravidel
ně. Luštěte s námi a zašlete nám správné znění tajenky, můžete vy
hrát jednu ze zajímavých cen.

ARCHIV
96-97  Líbí se vám naše nápady a chybějí vám některá z předchozích 
vydání Dekoru? Stále máte možnost si je objednat. Objednávat mů
žete přímo přes naše webové stránky www.casopis-dekor.cz, nebo 
na tel. č. 225 985 225. Pospěšte si, některá čísla jsou již vyprodaná!

http://www.casopis-dekor.cz

